
UCHWAŁA NR XXVI.174.2020 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu Zielonogórskiego na 2021 rok 

Na podstawie § 14 ust. 1. Statutu Powiatu Zielonogórskiego (Dz. Urz. Woj. Lub. 2018.1615 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Plan Pracy Rady Powiatu na 2021 rok, który stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od 1 stycznia 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego 

 
 

Edwin Łazicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9659662-B16E-46E9-ADBA-D315940730F0. podpisany Strona 1



�=�D�áą�F�]�Q�L�N���G�R���X�F�K�Z�D�á�\���1�U���;�;�9�,��������������������
�5�D�G�\���3�R�Z�L�D�W�X���=�L�H�O�R�Q�R�J�y�U�V�N�L�H�J�R��

�]���G�Q�L�D���������J�U�X�G�Q�L�D�������������U������
��

PLAN PRACY RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 
 NA ROK 2021 

 
I Kwartał 

��

���� �,�Q�I�R�U�P�D�F�M�D�� �R�� �V�W�D�Q�L�H�� �E�H�]�S�L�H�F�]�Hń�V�W�Z�D�� �L�� �R�F�K�U�R�Q�\�� �S�U�]�H�F�L�Z�S�Rż�D�U�R�Z�H�M�� �Z�� �3�R�Z�L�H�F�L�H�� �=�L�H�O�R�Q�R�J�y�U�V�N�L�P�� �Z��
�����������U��������

���� �,�Q�I�R�U�P�D�F�M�D���R���V�W�D�Q�L�H���E�H�]�S�L�H�F�]�Hń�V�W�Z�D���L���S�R�U�]ą�G�N�X���S�X�E�O�L�F�]�Q�H�J�R���Q�D���W�H�U�H�Q�L�H���3�R�Z�L�D�W�X���=�L�H�O�R�Q�R�J�y�U�V�N�L�H�J�R���Z��
�����������U����

���� �,�Q�I�R�U�P�D�F�M�D���R���V�W�D�Q�L�H���V�D�Q�L�W�D�U�Q�R���H�S�L�G�H�P�L�R�O�R�J�L�F�]�Q�\�P���Q�D���W�H�U�H�Q�L�H���3�R�Z�L�D�W�X���=�L�H�O�R�Q�R�J�y�U�V�N�L�H�J�R���Z�������������U����
���� �,�Q�I�R�U�P�D�F�M�D���3�R�Z�L�D�W�R�Z�H�J�R���8�U�]ę�G�X���3�U�D�F�\���R���V�W�D�Q�L�H���L���V�W�U�X�N�W�X�U�]�H���E�H�]�U�R�E�R�F�L�D���Z���S�R�Z�L�H�F�L�H���R�U�D�]���U�H�D�O�L�]�D�F�M�L��

�S�U�R�J�U�D�P�y�Z�� �Q�D�� �U�]�H�F�]�� �á�D�J�R�G�]�H�Q�L�D�� �V�N�X�W�N�y�Z�� �E�H�]�U�R�E�R�F�L�D�� �L���D�N�W�\�Z�L�]�D�F�M�L�� �]�D�Z�R�G�R�Z�H�M����
�Z�������������U�����R�U�D�]���S�O�D�Q�D�F�K���Q�D�������������U����

���� �3�O�D�Q���U�H�P�R�Q�W�y�Z���L���Q�D�S�U�D�Z���G�U�y�J���L���F�K�R�G�Q�L�N�y�Z���Q�D�������������U�R�N����
���� �,�Q�I�R�U�P�D�F�M�D���R���V�\�W�X�D�F�M�L���6�3�=�2�=���Z���6�X�O�H�F�K�R�Z�L�H���L���6�3�=�2�=���Z���:�R�M�Q�R�Z�L�H����
���� �6�S�U�D�Z�\���E�L�Hżą�F�H����

II Kwartał 
 
���� �,�Q�I�R�U�P�D�F�M�D�� �]�� �U�H�D�O�L�]�D�F�M�L�� �]�D�G�Dń�� �]�� �]�D�N�U�H�V�X�� �S�R�P�R�F�\�� �V�S�R�á�H�F�]�Q�H�M�� ���� �3�R�Z�L�D�W�R�Z�H�J�R�� �&�H�Q�W�U�X�P���3�R�P�R�F�\��

�5�R�G�]�L�Q�L�H���R�U�D�]���'�R�P�y�Z���3�R�P�R�F�\���6�S�R�á�H�F�]�Q�H�M��
���� �'�H�E�D�W�D���L���U�R�]�S�D�W�U�]�H�Q�L�H���U�D�S�R�U�W�X���R���V�W�D�Q�L�H���S�R�Z�L�D�W�X���L���S�R�G�Mę�F�L�H���X�F�K�Z�D�á�\���Z���V�S�U�D�Z�L�H���X�G�]�L�H�O�H�Q�L�D���]�D�U�]ą�G�R�Z�L��

�S�R�Z�L�D�W�X���Z�R�W�X�P���]�D�X�I�D�Q�L�D����
���� �5�R�]�S�D�W�U�]�H�Q�L�H�� �L�� �S�U�]�\�Mę�F�L�H�� �V�S�U�D�Z�R�]�G�D�Q�L�D�� �=�D�U�]ą�G�X�� �3�R�Z�L�D�W�X�� �=�L�H�O�R�Q�R�J�y�U�V�N�L�H�J�R�� �]�� �Z�\�N�R�Q�D�Q�L�D�� �%�X�Gż�H�W�X��

�3�R�Z�L�D�W�X���=�L�H�O�R�Q�R�J�y�U�V�N�L�H�J�R���]�D���R�N�U�H�V���R�G�������V�W�\�F�]�Q�L�D���G�R���������J�U�X�G�Q�L�D�������������U�����L���S�R�G�Mę�F�L�H���X�F�K�Z�D�á�\���Z���V�S�U�D�Z�L�H��
�X�G�]�L�H�O�H�Q�L�D���D�E�V�R�O�X�W�R�U�L�X�P���]�D�������������U�����G�O�D���=�D�U�]ą�G�X���3�R�Z�L�D�W�X���=�L�H�O�R�Q�R�J�y�U�V�N�L�H�J�R����

���� �3�U�]�\�Mę�F�L�H���V�S�U�D�Z�R�]�G�Dń���U�R�F�]�Q�\�F�K���]���G�]�L�D�á�D�O�Q�Rś�F�L���R�U�D�]���]���Z�\�N�R�Q�D�Q�L�D���S�O�D�Q�X���I�L�Q�D�Q�V�R�Z�H�J�R���V�D�P�R�G�]�L�H�O�Q�\�F�K��
�S�X�E�O�L�F�]�Q�\�F�K���]�D�N�á�D�G�y�Z���R�S�L�H�N�L���]�G�U�R�Z�R�W�Q�H�M����

���� �$�Q�D�O�L�]�D���L���G�H�E�D�W�D���Q�D���W�H�P�D�W���V�W�D�Q�X���G�U�y�J���S�R�Z�L�D�W�R�Z�\�F�K����
���� �,�Q�I�R�U�P�D�F�M�D���R���V�W�D�Q�L�H���G�U�y�J���R�U�D�]���R�F�H�Q�D���]�L�P�R�Z�H�J�R���X�W�U�]�\�P�D�Q�L�D���G�U�y�J���S�R�Z�L�D�W�R�Z�\�F�K����
���� �6�S�U�D�Z�R�]�G�D�Q�L�H�� �]�� �5�H�D�O�L�]�D�F�M�L�� �3�U�R�J�U�D�P�X�� �:�V�S�y�á�S�U�D�F�\�� �3�R�Z�L�D�W�X�� �=�L�H�O�R�Q�R�J�y�U�V�N�L�H�J�R�� �]�� �2�U�J�D�Q�L�]�D�F�M�D�P�L��

�3�R�]�D�U�]ą�G�R�Z�\�P�L���3�U�R�Z�D�G�]ą�F�\�P�L���'�]�L�D�á�D�O�Q�Rść���3�Rż�\�W�N�X���3�X�E�O�L�F�]�Q�H�J�R���Z���U�R�N�X��������������
���� �,�Q�I�R�U�P�D�F�M�D���R���V�\�W�X�D�F�M�L���6�3�=�2�=���Z���6�X�O�H�F�K�R�Z�L�H���L���6�3�=�2�=���Z���:�R�M�Q�R�Z�L�H������
���� �6�S�U�D�Z�\���E�L�Hżą�F�H����

III Kwartał 
��

���� �,�Q�I�R�U�P�D�F�M�D���=�D�U�]ą�G�X���3�R�Z�L�D�W�X���Z���V�S�U�D�Z�L�H���U�H�D�O�L�]�D�F�M�L���E�X�Gż�H�W�X���3�R�Z�L�D�W�X���]�D���,���S�y�á�U�R�F�]�H�������������U����
���� �,�Q�I�R�U�P�D�F�M�D���]���S�U�]�H�E�L�H�J�X���Z�\�N�R�Q�D�Q�L�D���S�O�D�Q�X���I�L�Q�D�Q�V�R�Z�H�J�R���]�D���R�N�U�H�V���R�G�������V�W�\�F�]�Q�L�D���G�R���������F�]�H�U�Z�F�D�������������U����

�V�D�P�R�G�]�L�H�O�Q�\�F�K���S�X�E�O�L�F�]�Q�\�F�K���]�D�N�á�D�G�y�Z���R�S�L�H�N�L���]�G�U�R�Z�R�W�Q�H�M����
���� �2�P�y�Z�L�H�Q�L�H���Z�\�N�R�Q�D�Q�L�D���S�O�D�Q�X���U�H�P�R�Q�W�y�Z���G�U�y�J���Z���,���S�y�á�U�R�F�]�X�������������U�R�N����
���� �,�Q�I�R�U�P�D�F�M�D���R���V�\�W�X�D�F�M�L���6�3�=�2�=���Z���6�X�O�H�F�K�R�Z�L�H���L���6�3�=�2�=���Z���:�R�M�Q�R�Z�L�H����
���� �6�S�U�D�Z�\���E�L�Hżą�F�H����
��

IV Kwartał 
���� �$�Q�D�O�L�]�D���]�J�á�R�V�]�R�Q�\�F�K���Z�Q�L�R�V�N�y�Z���L�Q�Z�H�V�W�\�F�\�M�Q�\�F�K���G�R���S�U�R�M�H�N�W�X���E�X�Gż�H�W�X���S�R�Z�L�D�W�X���Q�D�������������U�R�N����
���� �,�Q�I�R�U�P�D�F�M�D���]���D�Q�D�O�L�]�\���Rś�Z�L�D�G�F�]�Hń���P�D�Mą�W�N�R�Z�\�F�K���]�D���U�R�N��������������
���� �,�Q�I�R�U�P�D�F�M�D���R���S�U�]�\�J�R�W�R�Z�D�Q�L�X���3�R�Z�L�D�W�X���=�L�H�O�R�Q�R�J�y�U�V�N�L�H�J�R���G�R���]�L�P�R�Z�H�J�R���X�W�U�]�\�P�D�Q�L�D���G�U�y�J������
���� �,�Q�I�R�U�P�D�F�M�D���R���G�]�L�D�á�D�O�Q�Rś�F�L���V�]�N�y�á���L���S�O�D�F�y�Z�H�N���Rś�Z�L�D�W�R�Z�\�F�K����
���� �,�Q�I�R�U�P�D�F�M�D���R���V�\�W�X�D�F�M�L���6�3�=�2�=���Z���6�X�O�H�F�K�R�Z�L�H���L���6�3�=�2�=���Z���:�R�M�Q�R�Z�L�H����
���� �8�F�K�Z�D�O�H�Q�L�H���E�X�Gż�H�W�X���3�R�Z�L�D�W�X���Q�D�������������U�R�N������
���� �8�F�K�Z�D�O�H�Q�L�H���S�O�D�Q�X���S�U�D�F�\���5�D�G�\���Q�D�������������U�R�N����
���� �6�S�U�D�Z�\���E�L�Hżą�F�H����
��
��

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9659662-B16E-46E9-ADBA-D315940730F0. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 XXVI.174.2020 Plan Pracy Rady Powiatu na 2021 rok

